-
Pqcotubcr
c^raEA ilulilcrpaL oE

J.INTO§ ÊAn/À AvÁr{QÀR CAMÀRÁ MI.'NICIPAL DE PACAruBA.CE
APhovÃ1P.+/_o\ /tÁ_
fohn Wesley 14oura de Oliveira

1t l>-qtário
MOÇÃO Nn tí01.(xxmtnü26,D8 1§ DE JAI{EIRO DE 2026.
Exmo- Sra. Presidente, da Câmara Municípal de Pacatúa

uAlvituin UUNICIPAI DE PACAIUBA-CE

M0çÂ0 PRor0c0[ADA

gM, 1,1 rOJ, rlâ.-

cÂt'1nu Mu E PACATUBA.CE

n Pat cio

Envia MOÇÃO IIE PESAR aos familiares da
senhora Lazia Buerra de Carvalho, pelo seu
felecimento que ocorreu no dia 30 de dezembro
de 2025

n n
Geral

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuiçôes legais, considerando o disposto no
Regimento lnterno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo [ 11, §lo, alínea Ití, vem
auaves da presente Rf,Q[IERIMENTO, â ser apÍesiado pelo Respeitrível Plenario desta
Augusta Enyie MOÇÃO DE PESAR em femiliares da senhor* l,uzia Btezerrs de
Carvalho, pelo seu fekirento que ocoÍres no dia 30 de dezesÊbro de2ü25

O pleito é dispensado de justificativa por trâtar-se de materia pessoal.

Termos em qus,

Fede deferimmo,

PÂÇO DA CÂMAnA Ê{UNICIPAL Df, PACATUSÂ-C§, aos 15 de janeiro de2126.

NETO- DR- DURVÂL (PP)

RUÂM lffiCRISANTO DE ALMEIDÂ ltío L95, CENÍRO, PÂCÂTUU{ECEP;61.8O1-205
FONE: (85) 3345-12&t5lTf : W\{W.CMPÂCÂTUBA.CI-GOV.BR

EMAIL:CAMARAtu{Ut{ICIPAI-DEPACATUBA@GMAlt.COá4 t+!AlL lNSTlTUClOtiÂ[:CANTATO@CMPACATUBA.CE.GCFI.Eft